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Skolköket i Katarina Norra Skola   

Svar på skrivelse från Roger Mogert (s) 

 

Förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden beslutar följande: 

Utbildningsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 

skrivelsen. 

 

 

 

 

Thomas Persson   

Direktör  Håkan Edman 

  Grundskolechef 

 

Sammanfattning 

Förvaltningen har erhållit en skrivelse från Roger Mogert (s). I skrivelsen framgår 

att Katarina Norra skola vill få sitt skolkök renoverat och ombyggt till ett 

tillagningskök. Enligt skrivelsen har Katarina Norra skola inte fått några vidare 

besked om var ärende ligger, eller om ärendet kommer behandlas i en positiv 

anda. Roger Mogert (s) vill därför ge förvaltningen i uppdrag att återkomma till 

nämnden med en redogörelse av var i processen ärendet befinner sig, samt när det 

är möjligt för nämnden att fatta ett beslut i frågan.  

Förvaltningen har under våren 2009 gett SISAB i uppdrag att utreda en alternativ 

billigare ventilationslösning med syftet är att hitta en enklare lösning än den som 

tidigare offererats. SISAB avser att återkomma under hösten 2009. 

Förvaltningen strävan är att kostnaden ska ligga långt under 5 mnkr som är 

gränsen för när ett ombyggnadsprojekt enligt delegationsordningen ska behandlas 

av nämnden.  
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av grundskoleavdelningen. Synpunkter har inhämtats från 

förvaltningens ekonomi- och lokalavdelning. 

 

Bakgrund 

Förvaltningen har från utbildningsnämnden erhållit en skrivelse från Roger 

Mogert (s). I skrivelsen framgår att Katarina Norra skola vill få sitt skolkök 

ombyggt till tillagningskök. Processen med om- och tillbyggnation var enligt 

skrivelsen i stort sett klar när ansvaret för grundskolan överfördes från 

stadsdelsförvaltningen till utbildningsförvaltningen. 

 

En första översyn av Katarina- Norras kök ingick i den måltidsutredning som 

finansierades av Kompetensfonden. Översynen syftade till att belysa skillnaden 

mellan tillagnings- och mottagningskök och att klarlägga vad som krävs för att 

mottagningskök ska kunna användas för matlagning. 

 

Skolan har inkommit med en skrivelse till utbildningsnämnden under 2007. 

Skolan vill använda sitt skolkök ur ett vidare perspektiv där man har möjlighet att 

dels servera bra mat till barnen, del möjliggöra ekologisk kosthållning m m. 

 

Enligt skrivelsen har Katarina Norra Skola inte fått några besked om var ärendet 

ligger eller om ärendet kommer att behandlas i en positiv anda från 

utbildningsförvaltningen. 

 

Roger Mogert (s) vill därför ge förvaltningen i uppdrag att återkomma till 

nämnden med en redogörelse av var i processen ärendet befinner sig, samt när det 

är möjligt för nämnden att fatta beslut i frågan. 

 

Förvaltningens förslag 

Den 1 juli 2007 övergick ansvaret för grundskolan till utbildningsnämnden. I och 

med detta övertog utbildningsförvaltningen huvudansvaret för samtliga ny-, om- 

och tillbyggnationer.  

Under hösten 2007 prioriterades samtliga projekt. Syftet med prioriteringen är att 

säkerställa att insatser sätts in i rätt projekt och att undvika särbehandling. Det 

aktuella projektet gavs prioritet 5, vilket är en ej angelägen och ej aktuell åtgärd. 

Prioritet 1-2 innebär föreläggande eller att verksamheten inte kan fortgå utan 

åtgärd respektive risk för att detta ska inträffa, vilket även omfattar nybyggnation 

av skolor. Prioritet 3 innebär att projektet är en angelägen och aktuell åtgärd. Det 

stora antalet ärenden innebär att förvaltningen i huvudsak arbetar med ärenden 

med prioritet 1-2.  
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Under hösten 2008 har det aktuella projektet prioriterats upp till prioritet 3. 

Orsaken till detta är det stora intresse som finns för projektet. Därutöver har vissa 

åtgärder redan genomförts i och med att köksmaskiner bytts ut och kompletterats 

för att möjliggöra viss matlagning. I dagsläget kvarstår installation av kokgrytor 

och ombyggnation av ventilationen. 

 

I kolumnen redovisas kostnader för projektet enligt offert (2007-03-20) från 

SISAB till Katarina-Sofia stadsdelförvaltning. I offerten ingår även vissa 

köksmaskiner som redan har införskaffats. 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

 

KOSTNADER FÖR OMBYGGNAD (2007-03-20)  

SUMMA HYRESGENERERANDE 

ENTREPRENADKOSTNAD 

4 250 000 

SUMMA HYRESGENERERANDE 

PROJEKTKOSTNAD 

5 738 700 

SUMMA TILLKOMMMADE HYRA 531 232 

 

I projektkostnaden ingår inte arbeten med eventuella evakueringar, provisorier 

eller andra tillfälliga åtgärder för skolverksamheten under ombyggnadstiden. 

 

Förvaltningen har under våren 2009 gett SISAB i uppdrag att utreda en alternativ 

billigare ventilationslösning. Den föreslagna lösningen har enligt SISAB visat sig 

vara tekniskt komplicerad och SISAB utreder därför ytterligare alternativ. Syftet är 

att hitta en enklare lösning än den som offererats. SISAB avser att återkomma 

under hösten 2009. Ett genomförande förutsätter också omförhandling av det avtal 

som tecknats med köksentreprenören. 

 

Förvaltningen strävan är att hålla nere kostnaden för projektet och att kostnaden 

ska ligga långt under 5 mnkr som är gränsen för när ett ombyggnadsprojekt enligt 

delegationsordningen ska behandlas av nämnden. Beställningar över 1 mnkr ska 

anmälas till nämnden. 

 

 

 

 


